K1374 ID: 1374
Nutstoßen // Broaching
simcut BF > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Stoßen von Längsnuten
(Inch-Norm ANSI B17.2-1967)
Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 22,0 mm.
Keyway broaching
(According to Inch Standard ANSI B17.2-1967)

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 22,0 mm
7,195 0,203 F12.0714.02.22 B A6Y3 X800 20,0 7,144 9/32 22,0 5,0 4,089 BF12.08 inch
7,989 0,203 F12.0793.02.22 B A6Y5 X800 20,0 7,938 5/16 22,0 5,0 4,247 BF12.08 inch
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 30,0 mm
9,576 0,305 F12.0952.03.30 B A6Y7 X800 21,5 9,525 3/8 30,0 5,0 5,042 BF12.10 inch
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 38,0 mm
11,164 0,305 F12.1111.03.38 B A6Y9 X800 21,5 11,112 7/16 38,0 5,0 5,834 BF12.12 inch
12,751 0,305 F12.1270.03.38 B A6ZB X800 21,5 12,7 1/2 38,0 5,0 6,629 BF12.12 inch
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 40,0 mm
14,339 0,406 F12.1428.04.40 B A6ZD X800 21,5 14,288 9/16 40,0 5,0 7,422 BF12.12 inch
15,926 0,406 F12.1587.04.40 B A6ZF X800 21,5 15,875 5/8 40,0 5,0 8,217 BF12.12 inch
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 54,0 mm
17,514 0,406 F12.1746.04.54 B A6ZH X800 21,5 17,462 11/16 54,0 5,0 9,009 BF12.16 inch
19,101 0,406 F12.1905.04.54 B A6ZK X800 21,5 19,05 3/4 54,0 5,0 9,804 BF12.16 inch
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: F12.0952.03.30 B X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
cu